
Linea -8- FER - bancole sgarzari-cappelletta 66

Corsa 2 4 6 8

Fermata Note SC
000S212 BANCOLE SGARZARI - P.za Secchia, Bancole 6:43 7:00 7:13 7:45
000S213 GOBETTI 2 - Via Gobetti, 8/9 Bancole. 6:44 7:01 7:14 7:46
000S214 GOBETTI 1 - Via Gobetti, 32 Bancole 6:45 7:02 7:15 7:47
000S215 SECCHIA - Via Secchia, 7 Bancole. 6:46 7:03 7:16 7:48
000S216 MARTIRI 2 - Via M.Della Liberta, 87 Bancole. 6:47 7:04 7:17 7:49
000S217 MARTIRI 1 - Via M.Della Liberta, 51 Bancole 6:47 7:04 7:17 7:49
000S218 BANCOLE - Via Roma, 10, Bancole 6:48 7:05 7:18 7:50
000S219 PACE - Via Roma, 62, Bancole 6:48 7:05 7:18 7:50
000S220 ROMA - Via Roma, Chiesa, Bancole 6:49 7:06 7:19 7:51
000S263 MARTORELLI - Str.Martorelli, 44 Bancole. 6:50 7:07 7:20 7:52
000S221 GRAMSCI - Via Gramsci, PT S.Antonio 6:51 7:08 7:21 7:53
000S222 MONTEVERDI 2 - Via Monteverdi, 72 S.Antonio. 6:52 7:09 7:22 7:54
000S223 MONTEVERDI 1 - Via Monteverdi, 36 S.Antonio. 6:52 7:09 7:22 7:54
000S224 S.ANTONIO FS - P.le FS, S.Antonio 6:53 7:10 7:23 7:55
000S225 S.ANTONIO 1 - S.S. 62 Della Cisa. 6:54 7:11 7:24 7:56
000U226 VERONA - Via Verona, Molino Rosignoli 6:55 7:12 7:25 7:57
000U227 PONTE ROSSO - Via Verona, Panificio 6:56 7:13 7:28 7:58
000U228 CITTADELLA 2 - Via Verona, Farmacia 6:57 7:14 7:31 7:59
000U229 CITTADELLA 1 - Via Verona, 14 6:58 7:15 7:35 8:00
000U231 TRENTO - Via Trento, 15/A | 7:18 7:38 |
000U017 TASSONI - Via Tassoni, 16 | 7:19 7:40 |
000U018 ARRIVABENE - Via Arrivabene, 40/42 | 7:20 7:41 |
000U627 PORTAZZOLO - Via Portazzolo, 7 7:01 | | 8:03
000U470 SCARSELLINI - Via Scarsellini, 5 7:01 | | 8:03
000U617 BONOMI - Via Bonomi, 10/14 7:02 | | 8:04
000U476 LIBERTA' 3 - C.so Liberta', 10 (INTESA) 7:04 | 7:43 8:06
000U476 LIBERTA' 3 - C.so Liberta', 10 (INTESA) 7:07 | 7:45 8:15
000U478 PRINCIPE AMEDEO - Via P.Amedeo, 30 7:08 | 7:46 8:16
000U521 ACERBI - Via Acerbi, 9/11 7:09 | 7:47 8:17
000U480 S.SEBASTIANO - L.go XXIV Maggio, 14 7:09 | 7:47 8:17
000U626 VITTORIO VENETO - Piazzale V. Veneto 7:10 | 7:48 8:18
000U055 V.EMANUELE 1 - C.so V.Emanuele, 13/15 | 7:21 | |
000U057 V.EMANUELE 3 (FS) - C.so V.Emanuele, 95 | 7:23 | |
000U014 MONTEGRAPPA - V.le Montegrappa, 9 | 7:27 | |
000U089 PO - Via Po | 7:28 | |
000U100 REPUBBLICA 2 - V.le Repubblica, 6/8 | 7:29 | |
000U156 MONTELLO - Viale Montello, 23 | 7:31 | |
000U664 BELLONCI - Via Bellonci, parcheggio Altobelli | 7:32 | |
000U082 ISONZO 1 - V.le Isonzo, bv.Oglio 7:11 | 7:49 8:19
000U088 ISONZO 2 - V.le Isonzo, Stadio 7:12 | 7:51 8:20
000U119 STADIO - Via Parma, Stadio 7:13 | 7:52 8:21
000U269 PARMA 1 - Via Parma, Cantoniera 7:15 | 7:55 8:23
000U013 NENNI - Via Nenni, PT (OSPEDALE) 7:18 7:33 | 8:26
000U090 DUE PINI - Via Charleville | 7:35 | |
000U334 MANTOVA BIGATT.- Via dei Toscani, Bigattera | 7:40 | |
000U618 OSPEDALE NUOVO - Via Lago Paiolo 7:19 | 8:27
000U362 SPOLVERINA - Str.Spolverina, 4 7:23 | 8:31
000S801 MICHELANGELO - Via Michelangelo fr 16B 7:25 | 8:33
000S802 ARGINOTTO - Via Arginotto, fr civ. 57 7:25 | 8:33
000S803 DIVISIONE ACQUI 2 - Via Divisione Acqui, fr. Via Marzabotto 7:26 | 8:34
000S804 DIVISIONE ACQUI 1 - Via Divisione Acqui, fr cabina Enel 7:26 | 8:34
000S805 ALLENDE -  Via Allende, fr. civ. 8 7:27 | 8:35
000S806 CERVI 3 - Viale F.lli Cervi, fr. civ. 11 7:29 | 8:37
000U271 PARMA 2 - Via Parma, Ditta Off Mec | 7:56 |
000U272 CAMATTINO - Via Parma, Camattino | 7:56 |
000U273 PARMA 3 - Via Parma, Distributore | 7:57 |
000S781 CERESE 1 - S.S. 62 Della Cisa, Elettrica Rimondi | 7:58 |
000S274 CERESE - S.S. 62 Della Cisa | 7:59 |
000S275 GRIOLI 1 - Via Grioli, 2 Cerese | 8:00 |
000S276 XXV APRILE - Via XXV Aprile, 33 Cerese | 8:01 |
000S277 CERVI 1 - Viale F.lli Cervi, 36 Cerese 7:30 8:02 8:38
000S278 CERVI 2 - Viale F.lli Cervi, 48 Cerese 7:30 8:02 8:39
000S279 NUVOLARI 1 - Via Nuvolari, Cerese 7:31 8:03 8:40
000S280 NUVOLARI 2 - Via Nuvolari, Palazzetto Cerese 7:31 8:03 8:40
000S008 NUVOLARI 3 - Via Nuvolari, Sc.Elem.Cerese 7:32 8:04 8:41
000S010 MARTELLI - Via Martelli, 40 7:33 8:05 8:42
000S282 DI MEZZO 2 - Via Di Mezzo, Freddi Cerese 7:34 8:06 8:43
000S283 DI MEZZO 3 - Via Di Mezzo, 53 Cappelletta 7:35 8:07 8:44
000S284 CAPPELLETTA - Str.S.Cataldo, Cappelletta 7:36 8:08 8:45
000S285 MORANDI - Piazzale Morandi, Cappelletta 7:38 8:10 8:47

SC: solo giorni di scuola

Linea -8- FER - bancole sgarzari-cappelletta 67

Corsa 10 12 14 16 18 20 22 24 26

Fermata Note
000S212 BANCOLE SGARZARI - P.za Secchia, Bancole 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20
000S213 GOBETTI 2 - Via Gobetti, 8/9 Bancole. 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21
000S214 GOBETTI 1 - Via Gobetti, 32 Bancole 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22
000S215 SECCHIA - Via Secchia, 7 Bancole. 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23
000S216 MARTIRI 2 - Via M.Della Liberta, 87 Bancole. 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24
000S217 MARTIRI 1 - Via M.Della Liberta, 51 Bancole 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24
000S218 BANCOLE - Via Roma, 10, Bancole 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25
000S219 PACE - Via Roma, 62, Bancole 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25
000S220 ROMA - Via Roma, Chiesa, Bancole 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26
000S263 MARTORELLI - Str.Martorelli, 44 Bancole. 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27
000S221 GRAMSCI - Via Gramsci, PT S.Antonio 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28
000S222 MONTEVERDI 2 - Via Monteverdi, 72 S.Antonio. 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29
000S223 MONTEVERDI 1 - Via Monteverdi, 36 S.Antonio. 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29
000S224 S.ANTONIO FS - P.le FS, S.Antonio 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30
000S225 S.ANTONIO 1 - S.S. 62 Della Cisa. 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31
000U226 VERONA - Via Verona, Molino Rosignoli 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32
000U227 PONTE ROSSO - Via Verona, Panificio 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33
000U228 CITTADELLA 2 - Via Verona, Farmacia 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34
000U229 CITTADELLA 1 - Via Verona, 14 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35
000U627 PORTAZZOLO - Via Portazzolo, 7 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38
000U470 SCARSELLINI - Via Scarsellini, 5 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38
000U617 BONOMI - Via Bonomi, 10/14 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39
000U476 LIBERTA' 3 - C.so Liberta', 10 (INTESA) 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41
000U476 LIBERTA' 3 - C.so Liberta', 10 (INTESA) 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45
000U478 PRINCIPE AMEDEO - Via P.Amedeo, 30 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46
000U521 ACERBI - Via Acerbi, 9/11 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47
000U480 S.SEBASTIANO - L.go XXIV Maggio, 14 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47
000U626 VITTORIO VENETO - Piazzale V. Veneto 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48
000U082 ISONZO 1 - V.le Isonzo, bv.Oglio 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49
000U088 ISONZO 2 - V.le Isonzo, Stadio 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50
000U119 STADIO - Via Parma, Stadio 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51
000U269 PARMA 1 - Via Parma, Cantoniera 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53
000U013 NENNI - Via Nenni, PT (OSPEDALE) | 9:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 |
000U618 OSPEDALE NUOVO - Via Lago Paiolo | 9:27 | 10:27 | 11:27 | 12:27 |
000U362 SPOLVERINA - Str.Spolverina, 4 | 9:31 | 10:31 | 11:31 | 12:31 |
000S801 MICHELANGELO - Via Michelangelo fr 16B | 9:33 | 10:33 | 11:33 | 12:33 |
000S802 ARGINOTTO - Via Arginotto, fr civ. 57 | 9:33 | 10:33 | 11:33 | 12:33 |
000S803 DIVISIONE ACQUI 2 - Via Divisione Acqui, fr. Via Marzabotto 9:34 | 10:34 | 11:34 | 12:34 |
000S804 DIVISIONE ACQUI 1 - Via Divisione Acqui, fr cabina Enel 9:34 | 10:34 | 11:34 | 12:34 |
000S805 ALLENDE -  Via Allende, fr. civ. 8 | 9:35 | 10:35 | 11:35 | 12:35 |
000S806 CERVI 3 - Viale F.lli Cervi, fr. civ. 11 | 9:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 |
000U271 PARMA 2 - Via Parma, Ditta Off Mec 8:54 | 9:54 | 10:54 | 11:54 | 12:54
000U272 CAMATTINO - Via Parma, Camattino 8:54 | 9:54 | 10:54 | 11:54 | 12:54
000U273 PARMA 3 - Via Parma, Distributore 8:55 | 9:55 | 10:55 | 11:55 | 12:55
000S781 CERESE 1 - S.S. 62 Della Cisa, Elettrica Rimondi 8:56 | 9:56 | 10:56 | 11:56 | 12:56
000S274 CERESE - S.S. 62 Della Cisa 8:57 | 9:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57
000S275 GRIOLI 1 - Via Grioli, 2 Cerese 8:58 | 9:58 | 10:58 | 11:58 | 12:58
000S276 XXV APRILE - Via XXV Aprile, 33 Cerese 8:59 | 9:59 | 10:59 | 11:59 | 12:59
000S277 CERVI 1 - Viale F.lli Cervi, 36 Cerese 9:00 9:38 10:00 10:38 11:00 11:38 12:00 12:38 13:00
000S278 CERVI 2 - Viale F.lli Cervi, 48 Cerese 9:00 9:39 10:00 10:39 11:00 11:39 12:00 12:39 13:00
000S279 NUVOLARI 1 - Via Nuvolari, Cerese 9:01 9:40 10:01 10:40 11:01 11:40 12:01 12:40 13:01
000S280 NUVOLARI 2 - Via Nuvolari, Palazzetto Cerese 9:01 9:40 10:01 10:40 11:01 11:40 12:01 12:40 13:01
000S008 NUVOLARI 3 - Via Nuvolari, Sc.Elem.Cerese 9:02 9:41 10:02 10:41 11:02 11:41 12:02 12:41 13:02
000S010 MARTELLI - Via Martelli, 40 9:03 9:42 10:03 10:42 11:03 11:42 12:03 12:42 13:03
000S282 DI MEZZO 2 - Via Di Mezzo, Freddi Cerese 9:04 9:43 10:04 10:43 11:04 11:43 12:04 12:43 13:04
000S783 COMMERCIO 1 - Piazzale Commercio 9:04 | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 13:04
000S785 COMMERCIO 2 - Piazzale Commercio 9:05 | 10:05 | 11:05 | 12:05 | 13:05
000S283 DI MEZZO 3 - Via Di Mezzo, 53 Cappelletta 9:05 9:44 10:05 10:44 11:05 11:44 12:05 12:44 13:05
000S284 CAPPELLETTA - Str.S.Cataldo, Cappelletta 9:06 9:45 10:06 10:45 11:06 11:45 12:06 12:45 13:06
000S285 MORANDI - Piazzale Morandi, Cappelletta 9:08 9:47 10:08 10:47 11:08 11:47 12:08 12:47 13:08

SC: solo giorni di scuola



Linea -8- FER - bancole sgarzari-cappelletta 68

Corsa 28 66 30 36 68 38

Fermata Note VM LS VM MV LS MV

000U353 BIGATTERA - Via dei Toscani, fronte Bigattera 13:09 13:09 14:05 14:10
000U090 DUE PINI - Via Charleville 13:15 13:15 14:11 14:16
000U155 NENNI  - Via Nenni, Distributore (OSPEDALE) 13:18 13:18 14:14 14:19
000U665 BELLONCI - Via Bellonci 13:18 13:18 14:14 14:19
000U075 MONTELLO - V.le Montello, 20 13:19 13:19 14:15 14:20
000U089 PO - Via Po 13:15 13:20 13:20 14:15 14:16 14:21
000U088 ISONZO 2 - V.le Isonzo, Stadio 13:17 13:22 13:22 14:17 14:18 14:23
000U119 STADIO - Via Parma, Stadio 13:18 13:23 13:23 14:18 14:24
000U269 PARMA 1 - Via Parma, Cantoniera 13:20 13:25 13:25 14:20 14:26
000U271 PARMA 2 - Via Parma, Ditta Off Mec 13:21 13:26 13:26 14:21 14:27
000U272 CAMATTINO - Via Parma, Camattino 13:21 13:26 13:26 14:21 14:27
000U273 PARMA 3 - Via Parma, Distributore 13:22 13:27 13:27 14:22 14:28
000S781 CERESE 1 - S.S. 62 Della Cisa, Elettrica Rimondi 13:23 13:28 13:28 14:23 14:29
000S274 CERESE - S.S. 62 Della Cisa 13:24 13:29 13:29 14:24 14:30
000S275 GRIOLI 1 - Via Grioli, 2 Cerese 13:25 13:30 13:30 14:25 14:31
000S276 XXV APRILE - Via XXV Aprile, 33 Cerese 13:26 13:31 13:31 14:26 14:32
000S277 CERVI 1 - Viale F.lli Cervi, 36 Cerese 13:27 13:32 13:32 14:27 14:33
000S278 CERVI 2 - Viale F.lli Cervi, 48 Cerese 13:27 13:33 13:33 14:27 14:34
000S279 NUVOLARI 1 - Via Nuvolari, Cerese 13:28 13:34 13:34 14:28 14:35
000S280 NUVOLARI 2 - Via Nuvolari, Palazzetto Cerese 13:28 13:34 13:34 14:28 14:35
000S008 NUVOLARI 3 - Via Nuvolari, Sc.Elem.Cerese 13:29 13:35 13:35 14:29 14:36
000S010 MARTELLI - Via Martelli, 40 13:30 13:36 13:36 14:30 14:37
000S282 DI MEZZO 2 - Via Di Mezzo, Freddi Cerese 13:37 13:37 14:38
000S283 DI MEZZO 3 - Via Di Mezzo, 53 Cappelletta 13:38 13:38 14:39
000S284 CAPPELLETTA - Str.S.Cataldo, Cappelletta 13:39 13:39 14:40
000S285 MORANDI - Piazzale Morandi, Cappelletta 13:41 13:41 14:42

MV: Mercoledì e Venerdì giorni di scuola
VM: martedi, giovedi e sabato di scuola
LS: Lunedì giorni di scuola

Linea -8- FER - bancole sgarzari-cappelletta 69

Corsa 32 34 40 42 44 46 48 50

Fermata Note
000S212 BANCOLE SGARZARI - P.za Secchia, Bancole 12:50 13:20 13:54 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20
000S213 GOBETTI 2 - Via Gobetti, 8/9 Bancole. 12:51 13:21 13:55 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21
000S214 GOBETTI 1 - Via Gobetti, 32 Bancole 12:52 13:22 13:56 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22
000S215 SECCHIA - Via Secchia, 7 Bancole. 12:53 13:23 13:57 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23
000S216 MARTIRI 2 - Via M.Della Liberta, 87 Bancole. 12:54 13:24 13:58 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24
000S217 MARTIRI 1 - Via M.Della Liberta, 51 Bancole 12:54 13:24 13:58 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24
000S218 BANCOLE - Via Roma, 10, Bancole 12:55 13:25 13:59 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25
000S219 PACE - Via Roma, 62, Bancole 12:55 13:25 13:59 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25
000S220 ROMA - Via Roma, Chiesa, Bancole 12:56 13:26 14:00 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26
000S263 MARTORELLI - Str.Martorelli, 44 Bancole. 12:57 13:27 14:01 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27
000S221 GRAMSCI - Via Gramsci, PT S.Antonio 12:58 13:28 14:02 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28
000S222 MONTEVERDI 2 - Via Monteverdi, 72 S.Antonio. 12:59 13:29 14:03 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29
000S223 MONTEVERDI 1 - Via Monteverdi, 36 S.Antonio. 12:59 13:29 14:03 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29
000S224 S.ANTONIO FS - P.le FS, S.Antonio 13:00 13:30 14:04 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30
000S225 S.ANTONIO 1 - S.S. 62 Della Cisa. 13:01 13:31 14:05 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31
000U226 VERONA - Via Verona, Molino Rosignoli 13:02 13:32 14:06 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32
000U227 PONTE ROSSO - Via Verona, Panificio 13:03 13:33 14:07 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33
000U228 CITTADELLA 2 - Via Verona, Farmacia 13:04 13:34 14:08 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34
000U229 CITTADELLA 1 - Via Verona, 14 13:05 13:35 14:09 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35
000U627 PORTAZZOLO - Via Portazzolo, 7 13:08 13:38 14:12 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38
000U470 SCARSELLINI - Via Scarsellini, 5 13:08 13:38 14:12 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38
000U617 BONOMI - Via Bonomi, 10/14 13:09 13:39 14:13 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39
000U476 LIBERTA' 3 - C.so Liberta', 10 (INTESA) 13:11 13:41 14:15 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41
000U476 LIBERTA' 3 - C.so Liberta', 10 (INTESA) 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45
000U478 PRINCIPE AMEDEO - Via P.Amedeo, 30 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46
000U521 ACERBI - Via Acerbi, 9/11 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47
000U480 S.SEBASTIANO - L.go XXIV Maggio, 14 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47
000U626 VITTORIO VENETO - Piazzale V. Veneto 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48
000U082 ISONZO 1 - V.le Isonzo, bv.Oglio 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49
000U088 ISONZO 2 - V.le Isonzo, Stadio 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50
000U119 STADIO - Via Parma, Stadio 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51
000U269 PARMA 1 - Via Parma, Cantoniera 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53
000U013 NENNI - Via Nenni, PT (OSPEDALE) 13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:26 |
000U618 OSPEDALE NUOVO - Via Lago Paiolo 13:27 | 14:27 | 15:27 | 16:27 |
000U362 SPOLVERINA - Str.Spolverina, 4 13:31 | 14:31 | 15:31 | 16:31 |
000S801 MICHELANGELO - Via Michelangelo fr 16B 13:33 | 14:33 | 15:33 | 16:33 |
000S802 ARGINOTTO - Via Arginotto, fr civ. 57 13:33 | 14:33 | 15:33 | 16:33 |
000S803 DIVISIONE ACQUI 2 - Via Divisione Acqui, fr. Via Marzabotto 13:34 | 14:34 | 15:34 | 16:34 |
000S804 DIVISIONE ACQUI 1 - Via Divisione Acqui, fr cabina Enel 13:34 | 14:34 | 15:34 | 16:34 |
000S805 ALLENDE -  Via Allende, fr. civ. 8 13:35 | 14:35 | 15:35 | 16:35 |
000S806 CERVI 3 - Viale F.lli Cervi, fr. civ. 11 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 |
000U271 PARMA 2 - Via Parma, Ditta Off Mec | 13:54 | 14:54 | 15:54 | 16:54
000U272 CAMATTINO - Via Parma, Camattino | 13:54 | 14:54 | 15:54 | 16:54
000U273 PARMA 3 - Via Parma, Distributore | 13:55 | 14:55 | 15:55 | 16:55
000S781 CERESE 1 - S.S. 62 Della Cisa, Elettrica Rimondi | 13:56 | 14:56 | 15:56 | 16:56
000S274 CERESE - S.S. 62 Della Cisa | 13:57 | 14:57 | 15:57 | 16:57
000S275 GRIOLI 1 - Via Grioli, 2 Cerese | 13:58 | 14:58 | 15:58 | 16:58
000S276 XXV APRILE - Via XXV Aprile, 33 Cerese | 13:59 | 14:59 | 15:59 | 16:59
000S277 CERVI 1 - Viale F.lli Cervi, 36 Cerese 13:38 14:00 14:38 15:00 15:38 16:00 16:38 17:00
000S278 CERVI 2 - Viale F.lli Cervi, 48 Cerese 13:39 14:00 14:39 15:00 15:39 16:00 16:39 17:00
000S279 NUVOLARI 1 - Via Nuvolari, Cerese 13:40 14:01 14:40 15:01 15:40 16:01 16:40 17:01
000S280 NUVOLARI 2 - Via Nuvolari, Palazzetto Cerese 13:40 14:01 14:40 15:01 15:40 16:01 16:40 17:01
000S008 NUVOLARI 3 - Via Nuvolari, Sc.Elem.Cerese 13:41 14:02 14:41 15:02 15:41 16:02 16:41 17:02
000S010 MARTELLI - Via Martelli, 40 13:42 14:03 14:42 15:03 15:42 16:03 16:42 17:03
000S282 DI MEZZO 2 - Via Di Mezzo, Freddi Cerese 13:43 14:04 14:43 15:04 15:43 16:04 16:43 17:04
000S783 COMMERCIO 1 - Piazzale Commercio | 14:04 | 15:04 | 16:04 | 17:04
000S785 COMMERCIO 2 - Piazzale Commercio | 14:05 | 15:05 | 16:05 | 17:05
000S283 DI MEZZO 3 - Via Di Mezzo, 53 Cappelletta 13:44 14:05 14:44 15:05 15:44 16:05 16:44 17:05
000S284 CAPPELLETTA - Str.S.Cataldo, Cappelletta 13:45 14:06 14:45 15:06 15:45 16:06 16:45 17:06
000S285 MORANDI - Piazzale Morandi, Cappelletta 13:47 14:08 14:47 15:08 15:47 16:08 16:47 17:08

MV: Mercoledì e Venerdì giorni di scuola



Linea -8- FER - bancole sgarzari-cappelletta 70

Corsa 52 54 56 58 60 62 64

Fermata Note
000S212 BANCOLE SGARZARI - P.za Secchia, Bancole 16:50 17:15 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50
000S213 GOBETTI 2 - Via Gobetti, 8/9 Bancole. 16:51 17:16 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51
000S214 GOBETTI 1 - Via Gobetti, 32 Bancole 16:52 17:17 17:52 18:22 18:52 19:22 19:51
000S215 SECCHIA - Via Secchia, 7 Bancole. 16:53 17:18 17:53 18:23 18:53 19:23 19:52
000S216 MARTIRI 2 - Via M.Della Liberta, 87 Bancole. 16:54 17:19 17:54 18:24 18:54 19:24 19:52
000S217 MARTIRI 1 - Via M.Della Liberta, 51 Bancole 16:54 17:19 17:54 18:24 18:54 19:24 19:52
000S218 BANCOLE - Via Roma, 10, Bancole 16:55 17:20 17:55 18:25 18:55 19:25 19:53
000S219 PACE - Via Roma, 62, Bancole 16:55 17:20 17:55 18:25 18:55 19:25 19:53
000S220 ROMA - Via Roma, Chiesa, Bancole 16:56 17:21 17:56 18:26 18:56 19:26 19:53
000S263 MARTORELLI - Str.Martorelli, 44 Bancole. 16:57 17:22 17:57 18:27 18:57 19:27 19:54
000S221 GRAMSCI - Via Gramsci, PT S.Antonio 16:58 17:23 17:58 18:28 18:58 19:28 19:54
000S222 MONTEVERDI 2 - Via Monteverdi, 72 S.Antonio. 16:59 17:24 17:59 18:29 18:59 19:29 19:55
000S223 MONTEVERDI 1 - Via Monteverdi, 36 S.Antonio. 16:59 17:24 17:59 18:29 18:59 19:29 19:55
000S224 S.ANTONIO FS - P.le FS, S.Antonio 17:00 17:25 18:00 18:30 19:00 19:30 19:55
000S225 S.ANTONIO 1 - S.S. 62 Della Cisa. 17:01 17:26 18:01 18:31 19:01 19:31 19:56
000U226 VERONA - Via Verona, Molino Rosignoli 17:02 17:27 18:02 18:32 19:02 19:32 19:57
000U227 PONTE ROSSO - Via Verona, Panificio 17:03 17:28 18:03 18:33 19:03 19:33 19:58
000U228 CITTADELLA 2 - Via Verona, Farmacia 17:04 17:29 18:04 18:34 19:04 19:34 20:01
000U229 CITTADELLA 1 - Via Verona, 14 17:05 17:30 18:05 18:35 19:05 19:35 20:02
000U627 PORTAZZOLO - Via Portazzolo, 7 17:08 17:33 18:08 18:38 19:08 19:38 20:05
000U470 SCARSELLINI - Via Scarsellini, 5 17:08 17:33 18:08 18:38 19:08 19:38 20:06
000U617 BONOMI - Via Bonomi, 10/14 17:09 17:34 18:09 18:39 19:09 19:39 20:07
000U476 LIBERTA' 3 - C.so Liberta', 10 (INTESA) 17:11 17:36 18:11 18:41 19:11 19:41 20:09
000U476 LIBERTA' 3 - C.so Liberta', 10 (INTESA) 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15
000U478 PRINCIPE AMEDEO - Via P.Amedeo, 30 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:17
000U521 ACERBI - Via Acerbi, 9/11 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:18
000U480 S.SEBASTIANO - L.go XXIV Maggio, 14 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:18
000U626 VITTORIO VENETO - Piazzale V. Veneto 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:19
000U082 ISONZO 1 - V.le Isonzo, bv.Oglio 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:20
000U088 ISONZO 2 - V.le Isonzo, Stadio 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:21
000U119 STADIO - Via Parma, Stadio 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:22
000U269 PARMA 1 - Via Parma, Cantoniera 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23
000U013 NENNI - Via Nenni, PT (OSPEDALE) 17:26 | 18:26 | 19:26 | 20:26
000U618 OSPEDALE NUOVO - Via Lago Paiolo 17:27 | 18:27 | 19:27 | 20:27
000U362 SPOLVERINA - Str.Spolverina, 4 17:31 | 18:31 | 19:31 | 20:31
000S801 MICHELANGELO - Via Michelangelo fr 16B 17:33 | 18:33 | | | |
000S802 ARGINOTTO - Via Arginotto, fr civ. 57 17:33 | 18:33 | | | |
000S803 DIVISIONE ACQUI 2 - Via Divisione Acqui, fr. Via Marzabotto 17:34 | 18:34 | | | |
000S804 DIVISIONE ACQUI 1 - Via Divisione Acqui, fr cabina Enel 17:34 | 18:34 | | | |
000S805 ALLENDE -  Via Allende, fr. civ. 8 17:35 | 18:35 | | | |
000S806 CERVI 3 - Viale F.lli Cervi, fr. civ. 11 17:37 | 18:37 | | | |
000U271 PARMA 2 - Via Parma, Ditta Off Mec | 17:54 | 18:54 | 19:54 |
000U272 CAMATTINO - Via Parma, Camattino | 17:54 | 18:54 | 19:54 |
000U273 PARMA 3 - Via Parma, Distributore | 17:55 | 18:55 | 19:55 |
000S781 CERESE 1 - S.S. 62 Della Cisa, Elettrica Rimondi | 17:56 | 18:56 | 19:56 |
000S274 CERESE - S.S. 62 Della Cisa | 17:57 | 18:57 19:35 19:57 20:35
000S275 GRIOLI 1 - Via Grioli, 2 Cerese | 17:58 | 18:58 19:36 19:58 20:36
000S276 XXV APRILE - Via XXV Aprile, 33 Cerese | 17:59 | 18:59 19:37 19:59 20:36
000S277 CERVI 1 - Viale F.lli Cervi, 36 Cerese 17:38 18:00 18:38 19:00 19:38 20:00 20:37
000S278 CERVI 2 - Viale F.lli Cervi, 48 Cerese 17:39 18:00 18:39 19:00 19:38 20:00 20:37
000S279 NUVOLARI 1 - Via Nuvolari, Cerese 17:40 18:01 18:40 19:01 19:39 20:01 20:38
000S280 NUVOLARI 2 - Via Nuvolari, Palazzetto Cerese 17:40 18:01 18:40 19:01 19:39 20:01 20:38
000S008 NUVOLARI 3 - Via Nuvolari, Sc.Elem.Cerese 17:41 18:02 18:41 19:02 19:40 20:02 20:39
000S010 MARTELLI - Via Martelli, 40 17:42 18:03 18:42 19:03 19:41 20:03 20:40
000S282 DI MEZZO 2 - Via Di Mezzo, Freddi Cerese 17:43 18:04 18:43 19:04 19:42 20:04 20:40
000S783 COMMERCIO 1 - Piazzale Commercio | 18:04 | 19:04 | | |
000S785 COMMERCIO 2 - Piazzale Commercio | 18:05 | 19:05 | | |
000S283 DI MEZZO 3 - Via Di Mezzo, 53 Cappelletta 17:44 18:05 18:44 19:05 19:43 20:05 20:41
000S284 CAPPELLETTA - Str.S.Cataldo, Cappelletta 17:45 18:06 18:45 19:06 19:44 20:06 20:42
000S285 MORANDI - Piazzale Morandi, Cappelletta 17:47 18:08 18:47 19:08 19:46 20:08 20:44

Linea -8- FER - bancole sgarzari-cappelletta 71

Corsa 1 7 3 5 9 11 13 15

Fermata Note SC SC

000U353 BIGATTERA - Via dei Toscani, fronte Bigattera
000S285 MORANDI - Piazzale Morandi, Cappelletta 6:40 7:00 7:00 7:38 8:10 8:48 9:10
000S286 CAPPELLETTA - Str.S.Cataldo, Cappelletta. 6:42 7:02 7:02 7:40 8:12 8:50 9:12
000S287 DI MEZZO 3 - Via Di Mezzo, Asilo Cappelletta 6:42 7:02 7:03 7:40 8:12 8:50 9:12
000S786 COMMERCIO 2 - Piazzale Commercio. | | | | | | 9:12
000S784 COMMERCIO 1 - Piazzale Commercio. | | | | | | 9:13
000S288 DI MEZZO 2 - Via Di Mezzo, Freddi Cerese. 6:43 7:03 7:04 7:42 8:13 8:51 9:13
000S011 MARTELLI - Via Martelli, 9 6:44 7:04 7:05 7:05 7:43 8:14 8:52 9:14
000S009 NUVOLARI 3 - V.le Nuvolari, 93 Cerese 6:45 7:05 7:06 7:06 7:44 8:15 8:53 9:15
000S291 NUVOLARI 2 - V.le Nuvolari, Palazzetto Cerese 6:45 7:05 7:06 7:06 7:45 8:15 8:53 9:15
000S292 NUVOLARI 1 - V.le Nuvolari, Cerese 6:46 7:06 7:07 7:07 7:46 8:16 8:54 9:16
000S106 CERVI 2 - Viale F.lli Cervi, 41 Cerese 6:46 7:06 7:07 7:07 7:46 8:16 8:54 9:16
000S293 CERVI 4 - Viale F.lli Cervi, 25 Cerese 6:47 7:07 7:08 7:08 7:48 8:17 8:55 9:17
000S807 CERVI 3 - Viale F.lli Cervi, 5 6:47 | | | | 8:17 | 9:17
000S808 BOLIVAR - Via Bolivar, 18 6:49 | | | | 8:19 | 9:19
000S809 DIVISIONE ACQUI 1 - Via Divisione Acqui cab. elettrica 6:49 | | | | 8:19 | 9:19
000S810 DIVISIONE ACQUI 2 - Via Divisione Acqui 6:50 | | | | 8:20 | 9:20
000S811 ARGINOTTO - Via Arginotto, fr civ. 43 6:50 | | | | 8:20 | 9:20
000S812 MICHELANGELO - Via Michelangelo, civ. 16B 6:51 | | | | 8:21 | 9:21
000S294 GRIOLI 2 - Via Grioli, 25/27 Cerese | 7:07 7:08 7:08 7:48 | 8:55 |
000S295 GRIOLI 1 - Via Grioli, 3 Cerese | 7:08 7:09 7:09 7:49 | 8:56 |
000S296 CERESE COLONNA - S.S. 62 Della Cisa, 22 | 7:09 7:10 7:10 7:50 | 8:57 |
000U390 SPOLVERINA - Str.Spolverina, Pizzeria 6:53 | | | | 8:23 | 9:23
000U618 OSPEDALE NUOVO - Via Lago Paiolo 6:57 | | | | 8:27 | 9:27
000U155 NENNI  - Via Nenni, Distributore (OSPEDALE) 6:58 | | | | 8:28 | 9:28
000S782 CERESE 1 - S.S. 62 Della Cisa, UniEuro | 7:10 7:11 7:11 7:51 | 8:58 |
000U297 PARMA 3 - Via Parma, Toys Center | 7:10 7:11 7:11 7:51 | 8:58 |
000U298 CAMATTINO - Via Parma, Camattino. | 7:11 7:12 7:12 7:52 | 8:59 |
000U299 PARMA 2 - Via Parma, Ditta Off Mec. | 7:11 7:12 7:12 7:52 | 8:59 |
000U301 PARMA 1 - Via Parma, 12/14 7:00 7:14 7:15 7:15 7:55 8:30 9:02 9:30
000U130 STADIO - Via Parma, Stadio. 7:04 7:18 7:29 7:29 7:59 8:34 9:06 9:34
000U302 RISORGIMENTO 1 - V.le Risorgimento, 27 7:05 7:19 7:30 7:30 8:00 8:35 9:07 9:35
000U303 MANTOVA RISORGIMENTO 2 - V.le Risorgimento, 45 7:06 7:20 7:31 7:31 8:01 8:36 9:08 9:36
000U077 SAURO - Via Sauro, 29 7:07 7:21 | 7:32 8:02 8:37 9:09 9:37
000U078 MAZZINI - Via Mazzini, 6/A (Parcheggio) 7:08 7:22 | 7:33 8:04 8:38 9:10 9:38
000U055 V.EMANUELE 1 - C.so V.Emanuele, 13/15 7:10 7:24 | 7:35 8:06 8:40 9:12 9:40
000U055 V.EMANUELE 1 - C.so V.Emanuele, 13/15 7:15 7:45 | 7:35 8:15 8:45 9:15 9:45
000U100 REPUBBLICA 2 - V.le Repubblica, 6/8 | | 7:33 | | | | |
000U156 MONTELLO - Viale Montello, 23 | | 7:35 | | | | |
000U664 BELLONCI - Via Bellonci, parcheggio Altobelli | | 7:36 | | | | |
000U013 NENNI - Via Nenni, PT (OSPEDALE) | | 7:37 | | | | |
000U090 DUE PINI - Via Charleville | | 7:39 7:48 | | | |
000U334 MANTOVA BIGATT.- Via dei Toscani, Bigattera | | 7:44 | | | |
000U067 BONOMI - Via Bonomi, 14 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46
000U469 SCARSELLINI - Via Scarsellini, 1/A 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46
000U505 D'ARCO - P.za D'Arco 7:16 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47
000U507 PITENTINO - V.le Pitentino 7:17 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48
000U194 CITTADELLA 1 - Via Verona, 19 7:20 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51
000U195 CITTADELLA 2 - Via Verona, Distributore 7:20 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52
000U196 PONTE ROSSO - Via Verona, 63 7:21 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54
000U197 VERONA - Via Verona, IperColmark 7:22 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55
000S198 S.ANTONIO 1 - S.S. 62 Della Cisa 7:23 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57
000S199 S.ANTONIO 2 - Piazzale FS, 16 7:24 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58
000S200 MONTEVERDI 1 - Via Monteverdi, 36 S.Antonio 7:24 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58
000S201 MONTEVERDI 2 - Via Monteverdi, 72 S.Antonio 7:25 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59
000S202 GRAMSCI - Via Gramsci, 50 S.Antonio 7:26 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00
000S203 MARTORELLI - Str.Martorelli, 44 Bancole 7:27 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01
000S204 ROMA - Via Roma, Chiesa Bancole 7:28 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02
000S205 PACE - Via Roma, bv.Pace Bancole 7:29 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03
000S206 BANCOLE - Via Roma, 11 7:30 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04
000S207 MARTIRI 1 - Via M.Della Liberta, Bancole 7:31 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05
000S208 MARTIRI 2 - Via M.Della Liberta, 87 Bancole 7:31 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05
000S209 SECCHIA - Via Secchia, 7 Bancole 7:32 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06
000S210 GOBETTI 1 - Via Gobetti, giardini Bancole 7:33 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07
000S211 GOBETTI 2 - Via Gobetti, 8/9 Bancole 7:33 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07
000S212 BANCOLE SGARZARI - P.za Secchia, Bancole 7:34 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08

SC: solo giorni di scuola



Linea -8- FER - bancole sgarzari-cappelletta 72

Corsa 17 19 21 23 25 27 29 31 37

Fermata Note DA MV

000U353 BIGATTERA - Via dei Toscani, fronte Bigattera 13:09 14:09
000U090 DUE PINI - Via Charleville 13:15 14:15
000U155 NENNI  - Via Nenni, Distributore (OSPEDALE) 13:18 14:18
000U665 BELLONCI - Via Bellonci 13:18 14:18
000U075 MONTELLO - V.le Montello, 20 13:19 14:19
000U089 PO - Via Po 13:20 14:20
000S285 MORANDI - Piazzale Morandi, Cappelletta 9:48 10:10 10:48 11:10 11:48 12:10 12:48 | |
000S286 CAPPELLETTA - Str.S.Cataldo, Cappelletta. 9:50 10:12 10:50 11:12 11:50 12:12 12:50 | |
000S287 DI MEZZO 3 - Via Di Mezzo, Asilo Cappelletta 9:50 10:12 10:50 11:12 11:50 12:12 12:50 | |
000S786 COMMERCIO 2 - Piazzale Commercio. | 10:12 | 11:12 | 12:12 | | |
000S784 COMMERCIO 1 - Piazzale Commercio. | 10:13 | 11:13 | 12:13 | | |
000S288 DI MEZZO 2 - Via Di Mezzo, Freddi Cerese. 9:51 10:13 10:51 11:13 11:51 12:13 12:51 | |
000S011 MARTELLI - Via Martelli, 9 9:52 10:14 10:52 11:14 11:52 12:14 12:52 | |
000S009 NUVOLARI 3 - V.le Nuvolari, 93 Cerese 9:53 10:15 10:53 11:15 11:53 12:15 12:53 | |
000S291 NUVOLARI 2 - V.le Nuvolari, Palazzetto Cerese 9:53 10:15 10:53 11:15 11:53 12:15 12:53 | |
000S292 NUVOLARI 1 - V.le Nuvolari, Cerese 9:54 10:16 10:54 11:16 11:54 12:16 12:54 | |
000S106 CERVI 2 - Viale F.lli Cervi, 41 Cerese 9:54 10:16 10:54 11:16 11:54 12:16 12:54 | |
000S293 CERVI 4 - Viale F.lli Cervi, 25 Cerese 9:55 10:17 10:55 11:17 11:55 12:17 12:55 | |
000S807 CERVI 3 - Viale F.lli Cervi, 5 | 10:17 | 11:17 | 12:17 | | |
000S808 BOLIVAR - Via Bolivar, 18 | 10:19 | 11:19 | 12:19 | | |
000S809 DIVISIONE ACQUI 1 - Via Divisione Acqui cab. elettrica 10:19 | 11:19 | 12:19 | | |
000S810 DIVISIONE ACQUI 2 - Via Divisione Acqui | 10:20 | 11:20 | 12:20 | | |
000S811 ARGINOTTO - Via Arginotto, fr civ. 43 | 10:20 | 11:20 | 12:20 | | |
000S812 MICHELANGELO - Via Michelangelo, civ. 16B | 10:21 | 11:21 | 12:21 | | |
000S294 GRIOLI 2 - Via Grioli, 25/27 Cerese 9:55 | 10:55 | 11:55 | 12:55 | |
000S295 GRIOLI 1 - Via Grioli, 3 Cerese 9:56 | 10:56 | 11:56 | 12:56 | |
000S296 CERESE COLONNA - S.S. 62 Della Cisa, 22 9:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | |
000U390 SPOLVERINA - Str.Spolverina, Pizzeria | 10:23 | 11:23 | 12:23 | | |
000U618 OSPEDALE NUOVO - Via Lago Paiolo | 10:27 | 11:27 | 12:27 | | |
000U155 NENNI  - Via Nenni, Distributore (OSPEDALE) | 10:28 | 11:28 | 12:28 | | |
000S782 CERESE 1 - S.S. 62 Della Cisa, UniEuro 9:58 | 10:58 | 11:58 | 12:58 | |
000U297 PARMA 3 - Via Parma, Toys Center 9:58 | 10:58 | 11:58 | 12:58 | |
000U298 CAMATTINO - Via Parma, Camattino. 9:59 | 10:59 | 11:59 | 12:59 | |
000U299 PARMA 2 - Via Parma, Ditta Off Mec. 9:59 | 10:59 | 11:59 | 12:59 | |
000U301 PARMA 1 - Via Parma, 12/14 10:02 10:30 11:02 11:30 12:02 12:30 13:02 | |
000U130 STADIO - Via Parma, Stadio. 10:06 10:34 11:06 11:34 12:06 12:34 13:06 | |
000U302 RISORGIMENTO 1 - V.le Risorgimento, 27 10:07 10:35 11:07 11:35 12:07 12:35 13:07 | |
000U303 MANTOVA RISORGIMENTO 2 - V.le Risorgimento, 45 10:08 10:36 11:08 11:36 12:08 12:36 13:08 | |
000U077 SAURO - Via Sauro, 29 10:09 10:37 11:09 11:37 12:09 12:37 13:09 | |
000U078 MAZZINI - Via Mazzini, 6/A (Parcheggio) 10:10 10:38 11:10 11:38 12:10 12:38 13:10 | |
000U055 V.EMANUELE 1 - C.so V.Emanuele, 13/15 10:12 10:40 11:12 11:40 12:12 12:40 13:12 | |
000U055 V.EMANUELE 1 - C.so V.Emanuele, 13/15 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:25 14:25
000U067 BONOMI - Via Bonomi, 14 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:26 14:26
000U469 SCARSELLINI - Via Scarsellini, 1/A 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:26 14:26
000U505 D'ARCO - P.za D'Arco 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:27 14:27
000U507 PITENTINO - V.le Pitentino 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:28 14:28
000U194 CITTADELLA 1 - Via Verona, 19 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:31 14:31
000U195 CITTADELLA 2 - Via Verona, Distributore 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:32 14:32
000U196 PONTE ROSSO - Via Verona, 63 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:34 14:34
000U197 VERONA - Via Verona, IperColmark 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:35 14:35
000S198 S.ANTONIO 1 - S.S. 62 Della Cisa 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:37 14:37
000S199 S.ANTONIO 2 - Piazzale FS, 16 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:38 14:38
000S200 MONTEVERDI 1 - Via Monteverdi, 36 S.Antonio 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:38 14:38
000S201 MONTEVERDI 2 - Via Monteverdi, 72 S.Antonio 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:39 14:39
000S202 GRAMSCI - Via Gramsci, 50 S.Antonio 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 13:40 14:40
000S203 MARTORELLI - Str.Martorelli, 44 Bancole 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 13:41 14:41
000S204 ROMA - Via Roma, Chiesa Bancole 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 13:42 14:42
000S205 PACE - Via Roma, bv.Pace Bancole 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 13:43 14:43
000S206 BANCOLE - Via Roma, 11 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 13:44 14:44
000S207 MARTIRI 1 - Via M.Della Liberta, Bancole 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 13:45 14:45
000S208 MARTIRI 2 - Via M.Della Liberta, 87 Bancole 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 13:45 14:45
000S209 SECCHIA - Via Secchia, 7 Bancole 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 13:46 14:46
000S210 GOBETTI 1 - Via Gobetti, giardini Bancole 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 13:47 14:47
000S211 GOBETTI 2 - Via Gobetti, 8/9 Bancole 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 13:47 14:47
000S212 BANCOLE SGARZARI - P.za Secchia, Bancole 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 13:48 14:48

MV: Mercoledì e Venerdì giorni di scuola DA: gg di scuola escluso mercoledi e venerdi

Linea -8- FER - bancole sgarzari-cappelletta 73

Corsa 33 35 39 41 43 45 47 49

Fermata Note
000S285 MORANDI - Piazzale Morandi, Cappelletta 13:10 13:48 14:10 14:48 15:10 15:48 16:10 16:48
000S286 CAPPELLETTA - Str.S.Cataldo, Cappelletta. 13:12 13:50 14:12 14:50 15:12 15:50 16:12 16:50
000S287 DI MEZZO 3 - Via Di Mezzo, Asilo Cappelletta 13:12 13:50 14:12 14:50 15:12 15:50 16:12 16:50
000S786 COMMERCIO 2 - Piazzale Commercio. 13:12 | 14:12 | 15:12 | 16:12 |
000S784 COMMERCIO 1 - Piazzale Commercio. 13:13 | 14:13 | 15:13 | 16:13 |
000S288 DI MEZZO 2 - Via Di Mezzo, Freddi Cerese. 13:13 13:51 14:13 14:51 15:13 15:51 16:13 16:51
000S011 MARTELLI - Via Martelli, 9 13:14 13:52 14:14 14:52 15:14 15:52 16:14 16:52
000S009 NUVOLARI 3 - V.le Nuvolari, 93 Cerese 13:15 13:53 14:15 14:53 15:15 15:53 16:15 16:53
000S291 NUVOLARI 2 - V.le Nuvolari, Palazzetto Cerese 13:15 13:53 14:15 14:53 15:15 15:53 16:15 16:53
000S292 NUVOLARI 1 - V.le Nuvolari, Cerese 13:16 13:54 14:16 14:54 15:16 15:54 16:16 16:54
000S106 CERVI 2 - Viale F.lli Cervi, 41 Cerese 13:16 13:54 14:16 14:54 15:16 15:54 16:16 16:54
000S293 CERVI 4 - Viale F.lli Cervi, 25 Cerese 13:17 13:55 14:17 14:55 15:17 15:55 16:17 16:55
000S807 CERVI 3 - Viale F.lli Cervi, 5 13:17 | 14:17 | 15:17 | 16:17 |
000S808 BOLIVAR - Via Bolivar, 18 13:19 | 14:19 | 15:19 | 16:19 |
000S809 DIVISIONE ACQUI 1 - Via Divisione Acqui cab. elettrica 13:19 | 14:19 | 15:19 | 16:19 |
000S810 DIVISIONE ACQUI 2 - Via Divisione Acqui 13:20 | 14:20 | 15:20 | 16:20 |
000S811 ARGINOTTO - Via Arginotto, fr civ. 43 13:20 | 14:20 | 15:20 | 16:20 |
000S812 MICHELANGELO - Via Michelangelo, civ. 16B 13:21 | 14:21 | 15:21 | 16:21 |
000S294 GRIOLI 2 - Via Grioli, 25/27 Cerese | 13:55 | 14:55 | 15:55 | 16:55
000S295 GRIOLI 1 - Via Grioli, 3 Cerese | 13:56 | 14:56 | 15:56 | 16:56
000S296 CERESE COLONNA - S.S. 62 Della Cisa, 22 | 13:57 | 14:57 | 15:57 | 16:57
000U390 SPOLVERINA - Str.Spolverina, Pizzeria 13:23 | 14:23 | 15:23 | 16:23 |
000U618 OSPEDALE NUOVO - Via Lago Paiolo 13:26 | 14:27 | 15:27 | 16:27 |
000U155 NENNI  - Via Nenni, Distributore (OSPEDALE) 13:27 | 14:28 | 15:28 | 16:28 |
000S782 CERESE 1 - S.S. 62 Della Cisa, UniEuro | 13:58 | 14:58 | 15:58 | 16:58
000U297 PARMA 3 - Via Parma, Toys Center | 13:58 | 14:58 | 15:58 | 16:58
000U298 CAMATTINO - Via Parma, Camattino. | 13:59 | 14:59 | 15:59 | 16:59
000U299 PARMA 2 - Via Parma, Ditta Off Mec. | 13:59 | 14:59 | 15:59 | 16:59
000U301 PARMA 1 - Via Parma, 12/14 13:29 14:02 14:30 15:02 15:30 16:02 16:30 17:02
000U130 STADIO - Via Parma, Stadio. 13:32 14:06 14:34 15:06 15:34 16:06 16:34 17:06
000U302 RISORGIMENTO 1 - V.le Risorgimento, 27 13:33 14:07 14:35 15:07 15:35 16:07 16:35 17:07
000U303 MANTOVA RISORGIMENTO 2 - V.le Risorgimento, 45 13:33 14:08 14:36 15:08 15:36 16:08 16:36 17:08
000U077 SAURO - Via Sauro, 29 13:34 14:09 14:37 15:09 15:37 16:09 16:37 17:09
000U078 MAZZINI - Via Mazzini, 6/A (Parcheggio) 13:35 14:10 14:38 15:10 15:38 16:10 16:38 17:10
000U055 V.EMANUELE 1 - C.so V.Emanuele, 13/15 13:37 14:12 14:40 15:12 15:40 16:12 16:40 17:12
000U055 V.EMANUELE 1 - C.so V.Emanuele, 13/15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15
000U067 BONOMI - Via Bonomi, 14 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16
000U469 SCARSELLINI - Via Scarsellini, 1/A 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16
000U505 D'ARCO - P.za D'Arco 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17
000U507 PITENTINO - V.le Pitentino 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18
000U194 CITTADELLA 1 - Via Verona, 19 13:50 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21
000U195 CITTADELLA 2 - Via Verona, Distributore 13:51 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22
000U196 PONTE ROSSO - Via Verona, 63 13:53 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24
000U197 VERONA - Via Verona, IperColmark 13:54 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25
000S198 S.ANTONIO 1 - S.S. 62 Della Cisa 13:56 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27
000S199 S.ANTONIO 2 - Piazzale FS, 16 13:57 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28
000S200 MONTEVERDI 1 - Via Monteverdi, 36 S.Antonio 13:57 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28
000S201 MONTEVERDI 2 - Via Monteverdi, 72 S.Antonio 13:58 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29
000S202 GRAMSCI - Via Gramsci, 50 S.Antonio 13:59 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30
000S203 MARTORELLI - Str.Martorelli, 44 Bancole 14:00 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31
000S204 ROMA - Via Roma, Chiesa Bancole 14:01 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32
000S205 PACE - Via Roma, bv.Pace Bancole 14:02 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33
000S206 BANCOLE - Via Roma, 11 14:03 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34
000S207 MARTIRI 1 - Via M.Della Liberta, Bancole 14:04 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35
000S208 MARTIRI 2 - Via M.Della Liberta, 87 Bancole 14:04 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35
000S209 SECCHIA - Via Secchia, 7 Bancole 14:05 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36
000S210 GOBETTI 1 - Via Gobetti, giardini Bancole 14:06 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37
000S211 GOBETTI 2 - Via Gobetti, 8/9 Bancole 14:06 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37
000S212 BANCOLE SGARZARI - P.za Secchia, Bancole 14:07 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38



Linea -8- FER - bancole sgarzari-cappelletta 74

Corsa 51 53 55 57 59 61

Fermata Note
000S285 MORANDI - Piazzale Morandi, Cappelletta 17:10 17:48 18:10 18:48 19:10 19:48
000S286 CAPPELLETTA - Str.S.Cataldo, Cappelletta. 17:12 17:50 18:12 18:50 19:12 19:50
000S287 DI MEZZO 3 - Via Di Mezzo, Asilo Cappelletta 17:12 17:50 18:12 18:50 19:12 19:50
000S786 COMMERCIO 2 - Piazzale Commercio. 17:12 | 18:12 | 19:12 |
000S784 COMMERCIO 1 - Piazzale Commercio. 17:13 | 18:13 | 19:13 |
000S288 DI MEZZO 2 - Via Di Mezzo, Freddi Cerese. 17:13 17:51 18:13 18:51 19:13 19:51
000S011 MARTELLI - Via Martelli, 9 17:14 17:52 18:14 18:52 19:14 19:52
000S009 NUVOLARI 3 - V.le Nuvolari, 93 Cerese 17:15 17:53 18:15 18:53 19:15 19:53
000S291 NUVOLARI 2 - V.le Nuvolari, Palazzetto Cerese 17:15 17:53 18:15 18:53 19:15 19:53
000S292 NUVOLARI 1 - V.le Nuvolari, Cerese 17:16 17:54 18:16 18:54 19:16 19:54
000S106 CERVI 2 - Viale F.lli Cervi, 41 Cerese 17:16 17:54 18:16 18:54 19:16 19:54
000S293 CERVI 4 - Viale F.lli Cervi, 25 Cerese 17:17 17:55 18:17 18:55 19:17 19:55
000S807 CERVI 3 - Viale F.lli Cervi, 5 17:17 | 18:17 | | |
000S808 BOLIVAR - Via Bolivar, 18 17:19 | 18:19 | | |
000S809 DIVISIONE ACQUI 1 - Via Divisione Acqui cab. elettrica 17:19 | 18:19 | | |
000S810 DIVISIONE ACQUI 2 - Via Divisione Acqui 17:20 | 18:20 | | |
000S811 ARGINOTTO - Via Arginotto, fr civ. 43 17:20 | 18:20 | | |
000S812 MICHELANGELO - Via Michelangelo, civ. 16B 17:21 | 18:21 | | |
000S294 GRIOLI 2 - Via Grioli, 25/27 Cerese | 17:55 | 18:55 19:17 19:55
000S295 GRIOLI 1 - Via Grioli, 3 Cerese | 17:56 | 18:56 19:18 19:56
000S296 CERESE COLONNA - S.S. 62 Della Cisa, 22 | 17:57 | 18:57 19:19 19:57
000U390 SPOLVERINA - Str.Spolverina, Pizzeria 17:23 | 18:23 | 19:23 20:01
000U618 OSPEDALE NUOVO - Via Lago Paiolo 17:27 | 18:27 | 19:26 20:05
000U155 NENNI  - Via Nenni, Distributore (OSPEDALE) 17:28 | 18:28 | 19:27 20:06
000S782 CERESE 1 - S.S. 62 Della Cisa, UniEuro | 17:58 | 18:58 | |
000U297 PARMA 3 - Via Parma, Toys Center | 17:58 | 18:58 | |
000U298 CAMATTINO - Via Parma, Camattino. | 17:59 | 18:59 | |
000U299 PARMA 2 - Via Parma, Ditta Off Mec. | 17:59 | 18:59 | |
000U301 PARMA 1 - Via Parma, 12/14 17:30 18:02 18:30 19:02 19:29 20:08
000U130 STADIO - Via Parma, Stadio. 17:34 18:06 18:34 19:06 19:32 20:12
000U302 RISORGIMENTO 1 - V.le Risorgimento, 27 17:35 18:07 18:35 19:07 19:33 20:13
000U303 MANTOVA RISORGIMENTO 2 - V.le Risorgimento, 45 17:36 18:08 18:36 19:08 19:33 20:14
000U077 SAURO - Via Sauro, 29 17:37 18:09 18:37 19:09 19:34 20:15
000U078 MAZZINI - Via Mazzini, 6/A (Parcheggio) 17:38 18:10 18:38 19:10 19:35 20:16
000U055 V.EMANUELE 1 - C.so V.Emanuele, 13/15 17:40 18:12 18:40 19:12 19:37 20:18
000U055 V.EMANUELE 1 - C.so V.Emanuele, 13/15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45
000U067 BONOMI - Via Bonomi, 14 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46
000U469 SCARSELLINI - Via Scarsellini, 1/A 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46
000U505 D'ARCO - P.za D'Arco 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47
000U507 PITENTINO - V.le Pitentino 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48
000U194 CITTADELLA 1 - Via Verona, 19 17:51 18:21 18:51 19:21 19:50
000U195 CITTADELLA 2 - Via Verona, Distributore 17:52 18:22 18:52 19:22 19:51
000U196 PONTE ROSSO - Via Verona, 63 17:54 18:24 18:54 19:24 19:53
000U197 VERONA - Via Verona, IperColmark 17:55 18:25 18:55 19:25 19:54
000S198 S.ANTONIO 1 - S.S. 62 Della Cisa 17:57 18:27 18:57 19:27 19:56
000S199 S.ANTONIO 2 - Piazzale FS, 16 17:58 18:28 18:58 19:28 19:57
000S200 MONTEVERDI 1 - Via Monteverdi, 36 S.Antonio 17:58 18:28 18:58 19:28 19:57
000S201 MONTEVERDI 2 - Via Monteverdi, 72 S.Antonio 17:59 18:29 18:59 19:29 19:58
000S202 GRAMSCI - Via Gramsci, 50 S.Antonio 18:00 18:30 19:00 19:30 19:59
000S203 MARTORELLI - Str.Martorelli, 44 Bancole 18:01 18:31 19:01 19:31 20:00
000S204 ROMA - Via Roma, Chiesa Bancole 18:02 18:32 19:02 19:32 20:01
000S205 PACE - Via Roma, bv.Pace Bancole 18:03 18:33 19:03 19:33 20:02
000S206 BANCOLE - Via Roma, 11 18:04 18:34 19:04 19:34 20:03
000S207 MARTIRI 1 - Via M.Della Liberta, Bancole 18:05 18:35 19:05 19:35 20:04
000S208 MARTIRI 2 - Via M.Della Liberta, 87 Bancole 18:05 18:35 19:05 19:35 20:04
000S209 SECCHIA - Via Secchia, 7 Bancole 18:06 18:36 19:06 19:36 20:05
000S210 GOBETTI 1 - Via Gobetti, giardini Bancole 18:07 18:37 19:07 19:37 20:06
000S211 GOBETTI 2 - Via Gobetti, 8/9 Bancole 18:07 18:37 19:07 19:37 20:06
000S212 BANCOLE SGARZARI - P.za Secchia, Bancole 18:08 18:38 19:08 19:38 20:07

Linea -8- FESTIVO - bancole sgarzari-cappelletta 75

Corsa 98 100 102 104 106 108 110 112 114

Fermata Note
000S212 BANCOLE SGARZARI - P.za Secchia, Bancole 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
000S213 GOBETTI 2 - Via Gobetti, 8/9 Bancole. 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
000S214 GOBETTI 1 - Via Gobetti, 32 Bancole 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
000S215 SECCHIA - Via Secchia, 7 Bancole. 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
000S216 MARTIRI 2 - Via M.Della Liberta, 87 Bancole. 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
000S217 MARTIRI 1 - Via M.Della Liberta, 51 Bancole 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
000S218 BANCOLE - Via Roma, 10, Bancole 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
000S219 PACE - Via Roma, 62, Bancole 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
000S220 ROMA - Via Roma, Chiesa, Bancole 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
000S263 MARTORELLI - Str.Martorelli, 44 Bancole. 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24
000S221 GRAMSCI - Via Gramsci, PT S.Antonio 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24
000S222 MONTEVERDI 2 - Via Monteverdi, 72 S.Antonio. 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
000S223 MONTEVERDI 1 - Via Monteverdi, 36 S.Antonio. 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
000S224 S.ANTONIO FS - P.le FS, S.Antonio 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
000S225 S.ANTONIO 1 - S.S. 62 Della Cisa. 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26
000U226 VERONA - Via Verona, Molino Rosignoli 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
000U227 PONTE ROSSO - Via Verona, Panificio 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28
000U228 CITTADELLA 2 - Via Verona, Farmacia 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31
000U229 CITTADELLA 1 - Via Verona, 14 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31
000U627 PORTAZZOLO - Via Portazzolo, 7 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34
000U470 SCARSELLINI - Via Scarsellini, 5 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
000U617 BONOMI - Via Bonomi, 10/14 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
000U476 LIBERTA' 3 - C.so Liberta', 10 (INTESA) 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38
000U476 LIBERTA' 3 - C.so Liberta', 10 (INTESA) 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
000U478 PRINCIPE AMEDEO - Via P.Amedeo, 30 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46
000U521 ACERBI - Via Acerbi, 9/11 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
000U480 S.SEBASTIANO - L.go XXIV Maggio, 14 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
000U626 VITTORIO VENETO - Piazzale V. Veneto 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48
000U082 ISONZO 1 - V.le Isonzo, bv.Oglio 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49
000U088 ISONZO 2 - V.le Isonzo, Stadio 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50
000U119 STADIO - Via Parma, Stadio 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51
000U269 PARMA 1 - Via Parma, Cantoniera 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
000U013 NENNI - Via Nenni, PT (OSPEDALE) 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56
000U618 OSPEDALE NUOVO - Via Lago Paiolo 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57
000U362 SPOLVERINA - Str.Spolverina, 4 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59
000S274 CERESE - S.S. 62 Della Cisa 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
000S275 GRIOLI 1 - Via Grioli, 2 Cerese 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04
000S276 XXV APRILE - Via XXV Aprile, 33 Cerese 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
000S277 CERVI 1 - Viale F.lli Cervi, 36 Cerese 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
000S278 CERVI 2 - Viale F.lli Cervi, 48 Cerese 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
000S279 NUVOLARI 1 - Via Nuvolari, Cerese 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07
000S280 NUVOLARI 2 - Via Nuvolari, Palazzetto Cerese 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07
000S008 NUVOLARI 3 - Via Nuvolari, Sc.Elem.Cerese 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
000S010 MARTELLI - Via Martelli, 40 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09
000S282 DI MEZZO 2 - Via Di Mezzo, Freddi Cerese 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10
000S283 DI MEZZO 3 - Via Di Mezzo, 53 Cappelletta 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11
000S284 CAPPELLETTA - Str.S.Cataldo, Cappelletta 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12
000S285 MORANDI - Piazzale Morandi, Cappelletta 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14



Linea -8- FESTIVO - bancole sgarzari-cappelletta 76

Corsa 93 95 97 99 101 103 105 107 109

Fermata Note
000S285 MORANDI - Piazzale Morandi, Cappelletta 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
000S286 CAPPELLETTA - Str.S.Cataldo, Cappelletta. 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
000S287 DI MEZZO 3 - Via Di Mezzo, Asilo Cappelletta 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
000S288 DI MEZZO 2 - Via Di Mezzo, Freddi Cerese. 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24
000S011 MARTELLI - Via Martelli, 9 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
000S009 NUVOLARI 3 - V.le Nuvolari, 93 Cerese 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26
000S291 NUVOLARI 2 - V.le Nuvolari, Palazzetto Cerese 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26
000S292 NUVOLARI 1 - V.le Nuvolari, Cerese 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
000S106 CERVI 2 - Viale F.lli Cervi, 41 Cerese 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
000S293 CERVI 4 - Viale F.lli Cervi, 25 Cerese 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28
000S294 GRIOLI 2 - Via Grioli, 25/27 Cerese 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28
000S295 GRIOLI 1 - Via Grioli, 3 Cerese 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29
000S296 CERESE COLONNA - S.S. 62 Della Cisa, 22 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
000U390 SPOLVERINA - Str.Spolverina, Pizzeria 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34
000U618 OSPEDALE NUOVO - Via Lago Paiolo 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38
000U155 NENNI  - Via Nenni, Distributore (OSPEDALE) 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39
000U301 PARMA 1 - Via Parma, 12/14 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
000U130 STADIO - Via Parma, Stadio. 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
000U302 RISORGIMENTO 1 - V.le Risorgimento, 27 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46
000U303 MANTOVA RISORGIMENTO 2 - V.le Risorgimento, 45 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
000U077 SAURO - Via Sauro, 29 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48
000U078 MAZZINI - Via Mazzini, 6/A (Parcheggio) 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49
000U055 V.EMANUELE 1 - C.so V.Emanuele, 13/15 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51
000U055 V.EMANUELE 1 - C.so V.Emanuele, 13/15 11:54 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55
000U067 BONOMI - Via Bonomi, 14 11:55 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56
000U469 SCARSELLINI - Via Scarsellini, 1/A 11:55 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56
000U505 D'ARCO - P.za D'Arco 11:56 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57
000U507 PITENTINO - V.le Pitentino 11:57 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
000U194 CITTADELLA 1 - Via Verona, 19 12:00 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01
000U195 CITTADELLA 2 - Via Verona, Distributore 12:01 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02
000U196 PONTE ROSSO - Via Verona, 63 12:03 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04
000U197 VERONA - Via Verona, IperColmark 12:04 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
000S198 S.ANTONIO 1 - S.S. 62 Della Cisa 12:06 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07
000S199 S.ANTONIO 2 - Piazzale FS, 16 12:07 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
000S200 MONTEVERDI 1 - Via Monteverdi, 36 S.Antonio 12:07 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
000S201 MONTEVERDI 2 - Via Monteverdi, 72 S.Antonio 12:08 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09
000S202 GRAMSCI - Via Gramsci, 50 S.Antonio 12:09 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10
000S203 MARTORELLI - Str.Martorelli, 44 Bancole 12:10 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11
000S204 ROMA - Via Roma, Chiesa Bancole 12:11 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12
000S205 PACE - Via Roma, bv.Pace Bancole 12:12 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13
000S206 BANCOLE - Via Roma, 11 12:13 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14
000S207 MARTIRI 1 - Via M.Della Liberta, Bancole 12:14 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15
000S208 MARTIRI 2 - Via M.Della Liberta, 87 Bancole 12:14 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15
000S209 SECCHIA - Via Secchia, 7 Bancole 12:15 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16
000S210 GOBETTI 1 - Via Gobetti, giardini Bancole 12:16 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17
000S211 GOBETTI 2 - Via Gobetti, 8/9 Bancole 12:16 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17
000S212 BANCOLE SGARZARI - P.za Secchia, Bancole 12:17 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18


